
UCHWAŁA NR 623/XLIV/2010  

RADY MIASTA LUBACZÓW  

z dnia 24 lutego 2010 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Lubaczowa na 2010 rok.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z póź. zm) 

Rada Miejska w Lubaczowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić do budżetu miasta na 2010 rok następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu na 2010 rok o kwotę 600 zł, w tym z tytułu opłaty za turniej piłki siatkowej.  

2. Zwiększa się wydatki budżetu na 2010 oku o kwotę 600 zł, z przeznaczeniem na zakup imprez sportowych.  
3. Zmiany w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 1 i nr 2.  
§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa.  

§ 3. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Budżetowo- Gospodarczej Rady Miejskiej w Lubaczowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

PLAN DOCHODÓW  

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr 623/XLIV/2010

Rady Miasta Lubaczów
z dnia 24 lutego 2010 r.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ źródło Wartość

926 Kultura fizyczna i sport 600,00 zł

92604 Instytucje kultury fizycznej 600,00 zł

0970 Wpływy z różnych dochodów 600,00 zł

PLAN WYDATKÓW  

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr 623/XLIV/2010

Rady Miasta Lubaczów
z dnia 24 lutego 2010 r.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ zadanie Wartość

926 Kultura fizyczna i sport 600,00 zł

92604 Instytucje kultury fizycznej 600,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 zł

ID: LRVTU-GMFVS-GTYJE-ZKHYK-IZOFJ. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR 623/XLIV/2010  

RADY MIASTA LUBACZÓW  

z dnia 24 lutego 2010 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Lubaczowa na 2010 rok.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z póź. zm) 

Rada Miejska w Lubaczowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić do budżetu miasta na 2010 rok następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu na 2010 rok o kwotę 600 zł, w tym z tytułu opłaty za turniej piłki siatkowej.  

2. Zwiększa się wydatki budżetu na 2010 oku o kwotę 600 zł, z przeznaczeniem na zakup imprez sportowych.  
3. Zmiany w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 1 i nr 2.  
§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa.  

§ 3. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Budżetowo- Gospodarczej Rady Miejskiej w Lubaczowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

PLAN DOCHODÓW  

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr 623/XLIV/2010

Rady Miasta Lubaczów
z dnia 24 lutego 2010 r.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ źródło Wartość

926 Kultura fizyczna i sport 600,00 zł

92604 Instytucje kultury fizycznej 600,00 zł

0970 Wpływy z różnych dochodów 600,00 zł

PLAN WYDATKÓW  

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr 623/XLIV/2010

Rady Miasta Lubaczów
z dnia 24 lutego 2010 r.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ zadanie Wartość

926 Kultura fizyczna i sport 600,00 zł

92604 Instytucje kultury fizycznej 600,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 zł

ID: LRVTU-GMFVS-GTYJE-ZKHYK-IZOFJ. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR 623/XLIV/2010  

RADY MIASTA LUBACZÓW  

z dnia 24 lutego 2010 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Lubaczowa na 2010 rok.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z póź. zm) 

Rada Miejska w Lubaczowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić do budżetu miasta na 2010 rok następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu na 2010 rok o kwotę 600 zł, w tym z tytułu opłaty za turniej piłki siatkowej.  

2. Zwiększa się wydatki budżetu na 2010 oku o kwotę 600 zł, z przeznaczeniem na zakup imprez sportowych.  
3. Zmiany w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 1 i nr 2.  
§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa.  

§ 3. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Budżetowo- Gospodarczej Rady Miejskiej w Lubaczowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

PLAN DOCHODÓW  

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr 623/XLIV/2010

Rady Miasta Lubaczów
z dnia 24 lutego 2010 r.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ źródło Wartość

926 Kultura fizyczna i sport 600,00 zł

92604 Instytucje kultury fizycznej 600,00 zł

0970 Wpływy z różnych dochodów 600,00 zł

PLAN WYDATKÓW  

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr 623/XLIV/2010

Rady Miasta Lubaczów
z dnia 24 lutego 2010 r.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ zadanie Wartość

926 Kultura fizyczna i sport 600,00 zł

92604 Instytucje kultury fizycznej 600,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 zł

ID: LRVTU-GMFVS-GTYJE-ZKHYK-IZOFJ. Podpisany. Strona 3 / 3


